
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО   

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
29 июля 2018 года                                                                                       № 34 

 
 

О заверении списка кандидатов в депутаты Земского собрания 

Краснооктябрьского сельского поселения четвертого созыва, выдвинутом 

избирательным объединением «БЕЛГОРОДСКОЕ РАЙОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по 

многомандатным избирательным округам 

 

 

Рассмотрев предоставленные документы для заверения списка 

кандидатов в депутаты Земского собрания Краснооктябрьского сельского 

поселения четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением 

«БЕЛГОРОДСКОЕ РАЙОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ КОММУНИСТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одиннадцатимандатному 

избирательному округу по выборам депутатов Земского собрания 

Краснооктябрьского сельского поселения, руководствуясь частью 14 статьи 

42 Избирательного кодекса Белгородской области, избирательная комиссия 

постановляет: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Земского собрания 

Краснооктябрьского сельского поселения четвертого созыва, выдвинутый в 

установленном порядке, избирательным объединением «БЕЛГОРОДСКОЕ 

РАЙОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Краснооктябрьскому 

одиннадцатимандатному избирательному округу (список прилагается). 

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного 

объединения «БЕЛГОРОДСКОЕ РАЙОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» копию 

настоящего постановления с копией заверенного списка кандидатов в 

депутаты Земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения 

четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением по 

Краснооктябрьскому одиннадцатимандатному избирательному округу. 

3. Направить представленные в избирательную комиссию 

Краснооктябрьского сельского поселения сведения о кандидатах в депутаты 



Земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения четвертого 

созыва, включенных в указанный список, в соответствующие 

государственные органы для проверки их достоверности. 

4. Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты 

Земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения четвертого 

созыва, выдвинутого избирательным объединением «БЕЛГОРОДСКОЕ 

РАЙОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  по Краснооктябрьскому 

одиннадцатимандатному избирательному округу в Избирательную комиссию 

Белгородского района. 

5. Направить для опубликования заверенный список кандидатов в 

депутаты Земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения 

четвертого созыва, выдвинутый избирательным объединением 

«БЕЛГОРОДСКОЕ РАЙОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ КОММУНИСТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  по Краснооктябрьскому 

одиннадцатимандатному избирательному в газету «Знамя», и разместить на 

официальном органов местного самоуправления Краснооктябрьского 

сельского поселения муниципального района «Белгородский район» 

Белгородской области. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря избирательной комиссии Краснооктябрьского сельского 

поселения Антонову Татьяну Александровну. 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии                                                   Н.М.Черных                                  

   

 

Секретарь 

избирательной комиссии                                                   Т.А.Антонова                                        

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Список заверен 

постановлением избирательной комиссии 

Краснооктябрьского сельского поселения 

от 29 июля 2018 года №34 

 

 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты Земского собрания Краснооктябрьского сельского 

поселения четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением 

«БЕЛГОРОДСКОЕ РАЙОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ КОММУНИСТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  на выборах депутатов Земского 

собрания Краснооктябрьского сельского поселения четвертого созыва по  

Краснооктябрьскому одиннадцатимандатному избирательному округу 

  

 

1. Курчевский Александр Иванович, дата рождения -  12.04.1964г., место 

рождения – с. Козловка Волоконовского района Белгородской области, 

место жительства - Белгородская область, Белгородский район, с. 

Красный Октябрь, образование – высшее профессиональное, 

Воронежский сельскохозяйственный институт имени К.Д. Глинки,     

1986 г., квалификация – инженер-механник, сфера деятельности –     

ООО «Дон», менеджер по продажам, член КПРФ, секретарь 

Белгородского районного местного отделения КПРФ БРО КПРФ, 

дополнительные сведения – женат, имеет двух сыновей. 

 
 


